
FT 1921 og 1925 Kettingskov  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels- bopæl 
bolig nr navn stand dag år ald. fødested  01.10.1918 stand erhverv

FT 1921 
hus 1 Christian Clausen G 06.10 1889 33Kettingskov Kettingskov husfader gaardejer
nr 3 2 Cathrine Margrethe Blad G 28.10 1892 29Mintebjerg Augustenborg husmoder hans kone

3 Cecilie Clausen U 19.12 1919 2 Asserballe sogn Augustenborg datter
4 Emil Vetterkind U 17.02 1901 20Schlesien Nybøl tjenestekarl landbrug
5 Alma Vetterkind U 08.03 1903 18Egernsund Vester Sottrup tjenestepige husgerning

1 Christine Lauritzen EK 07.11 1885 36Ertebjergskov Kettingskov husmoder arbejderske
2 Kathrine Hymøller U 23.03 1913 8 Asserballe sogn Kettingskov datter

hus 1 Hans Kaad G 23.09 1871 50Asserballe sogn Kettingskov husfader gaardejer
nr 2 2 Marie Kirstine Kaad G 10.02 1873 48Asserballe sogn Kettingskov husmoder hans kone

3 Emma Vetterkind U 05.03 1899 22Schlesien/Preussen Sottrup tjenestepige husassistent
4 August Ragath U 06.07 1903 18Sønderborg Sønderborg tjenestekarl

nr 2 1 Ferdinand Hansen G 15.03 1883 38Ulkebøl Asserballeskov husfader arbejder i landbrug
2 Christine Marie Hansen G 20.06 1880 41Hørup Asserballeskov husmoder hans kone
3 Christine Marie Hansen U 31.05 1904 17Tandslet Asserballeskov datter
4 Hans Hansen U 24.12 1909 12Hørup Asserballeskov søn
5 Kathrine Hansen U 22.02 1913 8 Vollerup Asserballeskov datter

hus 1 Christian Mortensen EM 07.10 1879 42Asserballe Kettingskov husfader gaardejer
4 2 Cathrine Mortensen U 06.10 1909 12Kettingskov Kettingskov datter

3 Nicolaj Mortensen U 26.06 1911 10Kettingskov Kettingskov søn
4 Cathrine Marie Jespersen EK 21.09 1879 42Hørup Kettingskov husholderske

nr 1 1 Jørgen Hansen G 07.06 1887 34Mintebjerghav Kettingskov husfader gaardejer
2 Dorothea Marie Jochumsen G 05.11 1885 36Nalmos Kettingskov husmoder hans kone
3 Marie Hansen U 02.11 1907 14Sønderborg Kettingskov datter
4 Cathrine Hansen U 20.01 1909 12Asserballe Kettingskov datter
5 Auguste Hansen U 11.09 1911 10Asserballe Kettingskov datter
6 Jørgen Hansen U 12.03 1916 5 Asserballe Kettingskov søn



FT 1921 og 1925 Kettingskov  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels- bopæl 
bolig nr navn stand dag år ald. fødested  01.10.1918 stand erhverv

7 Christine E. Christensen U 14.03 1885 36Asserballe Kettingskov tjenestepige

nr 4 1 Jørgen Ernst Jeppesen G 14.11 1892 29Skodsbøl Kettingskov husfader skovarbejder
2 Margrethe Elisabeth Clausen G 28.04 1895 26Kettingskov Kettingskov husmoder hans kone
3 Marie Helene Jeppesen U 10.08 1913 8 Kettingskov Kettingskov datter
4 Jørgen Jeppesen U 01.04 1920 1 Kettingskov Kettingskov søn

nr 5 1 Christen Hansen G 03.10 1872 49Asserballe Kettingskov husfader inderste
2 Marie Christine Wulff G 18.12 1874 47Kettingskov Kettingskov husmoder hans kone

nr 6 1 Jens Clausen EM 01.12 1860 61Kettingskov Kettingskov husfader forhv. gaardejer
2 Jørgen Meyer G 29.09 1893 28Ulkebøl Ulkebøl husfader snedker
3 Marie Margrethe Clausen G 30.01 1885 36Kettingskov Kettingskov husmoder
4 Cecilie Clausen U 29.10 1907 14Kettingskov Kettingskov hendes datter
5 Caroline Marie Meyer U 06.01 1917 4 Kettingskov Kettingskov datter
6 Anna Meyer U 21.11 1920 1 Kettingskov Kettingskov datter
7 Ernst Behrendt U 09.11 1897 24Preussen Sønderborg snedkersvend

1 Anne Marie Wulff f. Møller EK 10.11 1860 61Kettingskov Kettingskov husmoder

nr 7 1 Rasmus Hansen Harbo G 05.09 1872 49Tandslet Kettingskov husfader snedkersvend
2 Thora Constanse Hansen G 29.01 1876 45Krønge/Lolland Kettingskov husmoder hans kone
3 Rasmus Harbo U 09.03 1902 19Asserballe Majbøl søn snedkerlærling
4 Jørgen Harbo U 10.12 1907 14Kettingskov Kettingskov søn
5 Frida Harbo U 12.01 1911 10Kettingskov Kettingskov datter
6 Thora Harbo U 29.03 1916 5 Kettingskov Kettingskov datter
7 Cathrine Harbo U 12.06 1903 18Asserballe Tandslet tjenestepige

nr 11 1 Niels Johnsen Schmidt G 06.07 1873 48Kettingskov Kettingskov husfader landbruger
2 Friederica Christine Marie AndersenG 04.04 1872 49Augustenborg Kettingskov husmoder hans kone

1 Marie Cathrine Hansen U 13.07 1907 14Adsbøl Kettingskov barn
2 Chresten Peter Hansen U 12.10 1909 12Kettingskov Kettingskov barn



FT 1921 og 1925 Kettingskov  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels- bopæl 
bolig nr navn stand dag år ald. fødested  01.10.1918 stand erhverv

3 Jørgen Hansen U 03.06 1914 7 Kettingskov Kettingskov barn
4 Anne Cathrine Neumann U 24.09 1907 14Rinkenæs Flensborg barn

nr 10 1 Anna Cathrine Andresen EK 10.06 1882 39Mommark Rinkenæs husmoder lever af pension
2 Christian Lund U 05.10 1906 15Egernsund Rinkenæs barn
3 Cathrine Lund U 25.06 1908 13Egernsund Rinkenæs barn
4 Christine Lund U 01.06 1912 9 Egernsund Rinkenæs barn
5 Harald Andresen U 25.04 1919 2 Asserballe Rinkenæs barn

hus 1 Christen Christensen Kryhlmand G 05.10 1867 54Sarup Kettingskov husfader landbruger
nr 23 2 Anne Cathrine Hansen G 22.03 1869 52Vibøge Kettingskov husmoder hans kone

1 Dorothea Hansen EK 15.08 1884 37Kettingskov Kettingskov husmoder arbejderske

hus 1 Rasmus Iversen G 29.09 1856 65Hundslev Asserballe husfader aftægtsnyder og arbejder
nr 9 2 Maria Vortmann G 20.06 1861 60Tumbøl/Felsted Asserballe husmoder hans kone

hus 1 Hans Hansen G 27.01 1866 55Vollerup/Ulkebøl Kettingskov husfader landmand
nr 8 2 Marie Cecilie Jørgensen G 27.02 1880 41Pælværk Jestrup Kettingskov husmoder hans kone

3 Anna Hansen U 25.04 1905 16Kettingskov Kettingskov datter
4 Jørgen Hansen U 06.08 1913 8 Kettingskov Kettingskov søn
5 Marie Dorothea Hansen U 03.01 1916 5 Kettingskov Kettingskov datter
6 Peter Jørgensen U 27.02 1897 24Asserballe Notmark logerende handelsmand 
7 Christian Jespersen U 09.02 1902 19Odense Lysabild tjenestekarl landbrug

hus 1 Christian Hygebjerg G 05.12 1873 48Kettingskov Kettingskov husfader landmand og høker
nr 52 2 Anne Marie Skovmand G 09.10 1876 45Asserballe Kettingskov husmoder hans kone

3 Cathrine Hygebjerg U 10.01 1904 17Kettingskov Kettingskov datter

hus 1 Jens Leopold Frederik Clausen G 21.05 1864 57Flensborg Kettingskov husfader landmand og skomager
nr 20 2 Marie Cathrine Lausen G 06.10 1864 57Ertebjerg Kettingskov husmoder hans kone

3 Jørgen Clausen U 20.01 1899 22Kettingskov Kettingskov søn



FT 1921 og 1925 Kettingskov  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels- bopæl 
bolig nr navn stand dag år ald. fødested  01.10.1918 stand erhverv

1 Peter Johansen G 21.11 1878 43Ertebjergskov Kettingskov husfader murer
2 Anne Cathrine Harbo G 05.10 1887 34Asserballe Kettingskov husmoder hans kone
3 Kristine Marie Petersen EK 13.12 1842 79Tandselle Kettingskov husmoder rentenyder

hus
nr 10 1 Anne Cathrine Kaad EK 01.12 1850 71Neder Tandslet Ertebjerg husmoder lever af aftægt og aldersrente
hus
nr 19 1 Marie Thomsen EK 07.10 1863 58Kettingskov Kettingskov husmoder landbrug

hus 1 Albert Frederik Thordsen EM 15.06 1867 54Viby/Lysabild Kettingskov husfader fisker og arbejdsmand
nr 50 2 August Albert Thordsen U 08.11 1905 16Tandslet Kettingskov søn

hus 1 Knud Rasmussen G 01.09 1881 40Bro Kettingskov husfader landmand
nr 22 2 Cathrine Rasmussen G 13.04 1878 43Kettingskov Kettingskov husmoder hans kone

3 Anna Møller U 21.11 1902 19Tandslet Kettingskov plejedatter

1 Christen Christensen Smed EK 25.07 1841 80Mommark Kettingskov husfader aftægtsmand

hus 1 Peter Hansen G 11.06 1861 60Lysabild Kettingskov husfader fisker
nr 46 2 Ellen Albertsen G 25.11 1862 59Søby/Ærø Kettingskov husmoder hans kone

hus 1 Peter Kaad G 07.03 1871 50Tandselle Kettingskov husfader landmand
nr 15 2 Anne Marie Nielsen G 13.04 1869 52Skovby Kettingskov husmoder hans kone

hus 1 Jørgen Clausen G 11.04 1862 59Kettingskov Kettingskov husfader landmand
nr 45 2 Cathrine Marie Lorentzen G 31.03 1866 55Asserballeskov Kettingskov husmoder hans kone

3 Jørgen Clausen U 07.06 1904 17Kettingskov Kettingskov søn
4 Elisaneth Clausen U 24.11 1908 13Kettingskov Kettingskov datter
5 Margrethe Petersen U 07.11 1905 16Notmark Notmark datter
6 Marie Clausen U 08.02 1899 22Kettingskov Halk/Haderslev datter elev i syning

hus 1 Peter Jørgensen Schmidt G 16.12 1880 41Midtkobbel/Kegnæs Lysabild husfader landmand hos Jørgen Clausen
nr 44 2 Christine Marie Jørgensen G 28.03 1883 38Kettingskov Kettingskov husmdoer



FT 1921 og 1925 Kettingskov  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels- bopæl 
bolig nr navn stand dag år ald. fødested  01.10.1918 stand erhverv

1 Hans Jacob Kryder G 29.05 1874 47Kettingskov Kettingskov husmoder arbejder ved Jørgen Clausen
2 Johanne Kirstine Hansen G 30.06 1876 45Mintebjerg Kettingskov husfader

hus 1 Cicilie Marie Hansen EK 26.04 1859 62Kettingskov Kettingskov husmoder aftægtskone
nr 43 2 Anna Marie Petersen EK 25.04 1880 41Nordborg Kettingskov husmoder landmand

3 Hans Laue Petersem U 13.09 1904 17Notmarkskov Kettingskov plejesøn

hus 1 Hans Thomsen G 16.04 1859 62Mommark Kettingskov husfader rentier
nr 42 2 Marie Elisabeth Hansen G 13.07 1873 48Viby Kettingskov husmoder hans kone

hus 1 Anna Hansen EK 20.07 1893 28Kettingskov Kettingskov husmoder arbejdersker i landbrug
nr 2 Peter Hansen U 10.06 1912 9 Sundsmark Kettingskov søn

hus 1 Laurits Jensen Hansen G 04.04 1848 73Søbygaardsmark/ÆrøKettingskov husfader rentenyder
nr 39 2 Anne Christine Jørgensen G 29.11 1848 73Kettingskov Kettingskov husmoder hans kone

3 Anne Marie Hansen EK 08.11 1881 40Kettingskov Kettingskov husmoder arbejder
4 Christine Lorentzen U 02.09 1909 12Kettingskov Kettingskov datter

hus 1 Anne Margrethe Sørensen U 07.08 1850 71Kettingskov Kettingskov husmoder lever af indvalide og aldersundst.
hus
nr 38 1 Ferdinand Osburg U 16.12 1868 53Preussen Tandslet husfader sadelmager

hus 1 Margrethe Christensen EK 10.10 1866 55Asserballe Kettingskov husmoder arbejderske

hus 1 Peter Jørgensen Petersen G 12.12 1884 37Alstrup/Randers amt Kettingskov husfader landmand
nr 37 2 Christine Petersen G 16.04 1884 37Kettingskov Kettingskov husmoder hans kone

3 Hans Kyhl U 20.06 1906 15Kettingskov Kettingskov barn
4 Niels Petersen U 30.04 1913 8 Kettingskov Kettingskov søn
5 Christine Marie Cathrine Petersen U 26.05 1917 4 Kettingskov Kettingskov datter

hus
nr 35 1 Christine Marie Cathrine Wehl EK 30.03 1847 74Kettingskov Kettingskov husmoder aftægtskone

hus 1 Christian Christensen Lausen G 29.05 1876 45Kettingskov Kettingskov husfader landmand



FT 1921 og 1925 Kettingskov  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels- bopæl 
bolig nr navn stand dag år ald. fødested  01.10.1918 stand erhverv
nr 32 2 Anne Margrethe Kaad G 28.11 1877 44Høruphav Kettingskov husmoder hans kone

3 Anna Lausen U 28.08 1903 18Kettingskov Kettingskov datter
4 Chresten Lausen U 04.02 1905 16Kettingskov Kettingskov søn

hus 1 Peter Hansen G 18.08 1860 61Kettingskov Kettingskov husfader aftægtsmand
nr 30 2 Anne Margrethe Jensen G 02.05 1867 54Nypøl/Lysabild Kettingskov husmoder hans kone

3 Anne Margrethe Hansen U 08.03 1907 14Kettingskov Kettingskov datter

1 Jens Hansen G 06.05 1889 32Kettingskov Kettingskov husfader landmand
2 Eline Margrethe Hansen G 08.06 1886 35Majbøl Mark Hørup husmoder hans kone

hus 1 Hans Peter Smed G 07.11 1847 39Kobbertoft/Vibøge Kettingskov husfader aftægtsmand
nr 31 2 Maren Christensen G 17.02 1869 52Mjels Kettingskov husmoder hans kone

1 Jørgen Hansen Smidt G 11.08 1882 39Kettingskov Kettingskov husfader landmand
2 Mathilde Cathrine Smidt G 27.04 1894 27St. Vi, Preussen Tandslet husmoder hans kone
3 Frederik Smidt U 23.01 1912 9 St. Vi, Preussen Preussen søn
4 Hans Peter Smidt U 25.09 1920 1 Kettingskov Kettingskov søn

hus 1 Niels Nielsen Olsen G 14.10 1882 39Ertebjerg/Tandslet Kettingskov husfader fisker
nr 54 2 Elisabeth Olsen G 02.10 1885 36Kettingskov Kettingskov husmoder hans kone

hus 1 Christen Christensen G 16.04 1880 41Vestermark/Kegnæs Kettingskov husfader landmand
nr 24 2 Cathrine Marie Hymøller G 22.11 1882 39Tandslet Kettingskov husmoder hans kone

nr 24 1 Margaretha Marie Fogt U 24.04 1844 77Kettingskov Kettingskov husmoder rentenyder

hus 1 Peter Petersen Jørgensen G 20.03 1850 71Kettingskov Kettingskov husfader landmand
nr 26 2 Anne Cathrine Sandersen G 22.03 1850 71Kettingskov Kettingskov husmoder hans kone

hus 1 Hans Hansen G 15.09 1876 45Kettingskov Kettingskov husfader landmand
nr 27 2 Ingeborg Marie Elisabeth Stuhr G 25.12 1877 44Tandslet Kettingskov husmoder hans kone

3 Louise Nielsen U 28.10 1905 16Tandslet Tandslet tjenestepige



FT 1921 og 1925 Kettingskov  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels- bopæl 
bolig nr navn stand dag år ald. fødested  01.10.1918 stand erhverv

hus 1 Hans Iversen G 10.10 1869 52Notmark Kettingskov husfader landmand
nr 25 2 Cathrine Marie Christensen G 02.07 1871 50Asserballe Kettingskov husmoder hans kone

FT 1925 Kettingskov
1 1 Jørgen Clausen G 11.04 1862 63Kettingskov Kettingskov husfader landmand

2 Cathrine Marie Lorentzen G 31.03 1866 59Asserballeskov Kettingskov husmoder hans kone
3 Peter Clausen U 17.10 1901 24Kettingskov Kettingskov søn medhjælper landbrug
4 Hans Hansen U 24.12 1909 16Hørup Ladelund tjenestekarl
5 Christine Margrethe Bladt 25.03 1908 17Frederiksgaard Kettingskov husassistent

2 1 Hans Jacob Kryder G 29.05 1874 51Kettingskov Kettingskov husmoder arbejder ved Jørgen Clausen
2 Johanne Kirstine Hansen G 30.06 1876 49Mintebjerg Kettingskov husfader
3 Hans Kryder U 23.01 1900 25Kettingskov Ørieistrup søn medhjælper i landbrug

3 1 Peter Jørgensen Schmidt G 16.12 1880 45Midtkobbel/Kegnæs Lysabild husfader landmand v/ Jørgen Clausen
2 Christine Marie Jørgensen G 28.03 1883 42Kettingskov Kettingskov husmdoer

4 1 Cicilie Marie Hansen EK 26.04 1859 66Kettingskov Kettingskov husmoder aftægtskone

5 1 Andreas Hansen G 26.06 1896 29Asserballeskov Kettingskov husfader landbrug
2 Anna Schmidt G 08.05 1901 24Kettingskov Kettingskov husmdoer hans kone
3 Cathrine Hansen U 02.03 1925 0 Kettingskov Kettingskov datter

6 1 Marie Elisabeth Hansen G 13.07 1873 52Viby Kettingskov husmoder hans kone

7 1 Anna Hansen EK 20.07 1893 32Kettingskov Kettingskov husmoder arbejderske
2 Peter Hansen U 10.06 1912 13Sundsmark Kettingskov søn

8 1 Christine Lauritzen EK 07.11 1885 40Ertebjergskov Kettingskov husmoder arbejderske
2 Cathrine Hymøller U 23.03 1913 12Kettingskov Kettingskov datter

9 1 Ferdinand Osburg U 16.12 1868 57Preussen Kettingskov husfader sadelmager



FT 1921 og 1925 Kettingskov  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels- bopæl 
bolig nr navn stand dag år ald. fødested  01.10.1918 stand erhverv

10 1 Anne Margrethe Sørensen U 07.08 1850 75Kettingskov Kettingskov husmoder aldersrentenyder

11 1 Laurits Jensen Hansen EM 04.04 1848 77Søbygaardsmark/ÆrøKettingskov husfader rentenyder
Anne Marie Hansen EK 08.11 1881 44Kettingskov Kettingskov husmoder arbejder

12 1 Peter Jørgensen Petersen EM 12.12 1884 41Alstrup/Randers amt Kettingskov husfader landmand
2 Niels Petersen U 29.04 1913 12Kettingskov Kettingskov søn
3 Christine Marie Cathrine Petersen U 26.05 1917 8 Kettingskov Kettingskov datter
4 Ingeborg Jørgensen EK 12.02 1880 45Øbjerg Mark/Arrild Kettingskov husholderske

13 1 Christine Marie Cathrine Wehl EK 30.03 1847 78Kettingskov Kettingskov husmoder aftægtskone

14 1 Christian Christensen Lausen G 29.05 1876 49Kettingskov Kettingskov husfader landmand
2 Anne Margrethe Kaad G 28.11 1877 48Høruphav Kettingskov husmoder hans kone
3 Christine Lorentzen U 02.09 1909 16Kettingskov Kettingskov tjenestepige

15 1 Peter Hansen G 18.08 1860 65Kettingskov Kettingskov husfader aftægtsmand
2 Anne Margrethe Jensen G 02.05 1867 58Nypøl/Lysabild Kettingskov husmoder hans kone
3 Anne Margrethe Hansen U 08.03 1907 18Kettingskov Kettingskov datter
4 dreng (udøbt) U 07.09 1925 0 Kettingskov Kettingskov søn

16 1 Jens Hansen G 06.05 1889 36Kettingskov Kettingskov husfader landmand
2 Eline Margrethe Hansen G 08.06 1886 39Majbøl Mark Hørup husmoder hans kone
3 Anne Margrethe Hansen U 02.10 1921 4 Kettingskov Kettingskov datter

17 1 Hans Peter Smed G 07.11 1847 43Kobbertoft/Vibøge Kettingskov husfader aftægtsmand
2 Maren Christensen G 17.02 1869 56Mjels Kettingskov husmoder hans kone

18 1 Jørgen Hansen Smidt G 11.08 1882 43Kettingskov Kettingskov husfader murer
2 Mathilde Cathrine Smidt G 27.04 1894 31St. Vi, Preussen Tandslet husmoder hans kone
3 Frederik Smidt U 23.01 1912 13St. Vi, Preussen Preussen søn
4 Hans Peter Smidt U 25.09 1920 5 Kettingskov Kettingskov søn



FT 1921 og 1925 Kettingskov  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels- bopæl 
bolig nr navn stand dag år ald. fødested  01.10.1918 stand erhverv

5 Christian Smidt U 11.01 1923 2 Kettingskov Kettingskov søn
6 Marie Louise Smidt U 08.02 1925 0 Kettingskov Kettingskov datter

19 1 Niels Nielsen Olsen G 14.10 1882 43Ertebjerg/Tandslet Kettingskov husfader murmester
2 Elisabeth Olsen G 02.10 1885 40Kettingskov Kettingskov husmoder hans kone
3 Chresten Nielsen Olsen U 05.04 1904 21Kettingskov Sønderborg søn maskinarbejder

20 1 Knud Kristensen Kjær Madsen G 17.09 1879 46Hellum Mark/Aalborg Kettingskov husfader murer
2 Mette Marie Kathrine Frandsen G 24.04 1881 44Tulstrup Mark/SkandbgKettingskov husmoder hans kone
3 Henry Madsen U 01.06 1912 13Hellum Hede/Aalborg Kettingskov søn
4 Edith Kirstine Madsen U 04.06 1915 10Skørping Stationsby Kettingskov datter
5 Camma Madsen U 02.12 1917 8 Skørping Stationsby Kettingskov datter
6 Lytver Madsen U 03.07 1920 5 Skørping Stationsby Kettingskov søn

21 1 Hans Hansen G 15.09 1876 49Kettingskov Asserballe husfader landmand
2 Ingeborg Marie Elisabeth Stuhr G 25.12 1877 48Tandslet Asserballe husmoder hans kone
3 Christen Hansen U 12.09 1901 24Asserballe Asserballe søn
4 Louise Marie Nielsen U 28.10 1905 20Tandslet Skodborg tjenestepige

22 1 Peter Petersen Jørgensen G 20.03 1850 75Kettingskov Kettingskov husfader aftægtsmand
2 Anne Cathrine Sandersen G 22.03 1850 75Kettingskov Kettingskov husmoder hans kone

23 1 Margaretha Marie Fogt U 24.04 1844 83Kettingskov Kettingskov husmoder aftægtskone, rentenyder

24 1 Christen Christensen G 16.04 1880 45Vestermark/Kegnæs Kettingskov husfader landmand
2 Cathrine Marie Hymøller G 22.11 1882 43Tandslet Kettingskov husmoder hans kone

25 1 Hans Iversen G 10.10 1869 56Notmark Kettingskov husfader landmand
2 Cathrine Marie Christensen G 02.07 1871 54Asserballe Kettingskov husmoder hans kone

26 1 Nicolai Iversen G 07.08 1894 31Asserballe Kettingskov husfader landmand, gaardejer
2 Maria Christine Abrahamsen G 23.04 1892 33Vibøge Kettingskov husmoder hans kone
3 Bothilde Iversen U 21.04 1916 9 Sønderborg Kettingskov datter



FT 1921 og 1925 Kettingskov  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels- bopæl 
bolig nr navn stand dag år ald. fødested  01.10.1918 stand erhverv

4 Rasmus Iversen U 23.12 1918 7 Asserballe Kettingskov søn
5 Nicolai Iversen U 07.07 1920 5 Asserballe Kettingskov søn
6 Sønning Iversen U 16.09 1921 4 Kettingskov Kettingskov søn

27 1 Christian Clausen G 06.10 1888 37Kettingskov Kettingskov husfader gaardejer
2 Cathrine Margrethe Blad G 28.10 1892 33Mintebjerg Augustenborg husmoder hans kone
3 Jens Sigurd Clausen U 10.03 1921 3 Kettingskov Kettingskov søn
4 Christine Schmidt U 06.08 1899 26Kettingskov Guderup husassistent
5 Jørgen Madsen U 02.09 1906 19Hørup Ragebøl tjenestekarl
6 Jens Georg Hansen U 09.11 1903 22Aabenraa Bovrup fodermester
7 Valdemar Thiesen U 15.08 1909 16Tirslund/Brørup Holsted/Steppingtjenestekarl

Mybjerg
28 1 Christian Jensen G 18.02 1896 29Broager Bjerndrup husfader gaardbestyrer

2 Anne Marie Brock G 03.10 1895 30Ulkebøl Bjerndrup husmoder hans kone
3 Nicoline Jensen U 27.11 1921 4 Egernsund Bjerndrup datter
4 Christian Jensen U 03.11 1923 2 Sarup Bjerndrup søn
5 Anne Marie Jensen U 06.07 1925 0 Bjerndrup Bjerndrup datter
6 Christine Marie Brock EK 25.05 1893 32Ulkebøl Ulkevøl husmoder

29 1 Peter Hansen G 21.03 1896 29Kettingskov Kettingskov husfader arbejdsmand
2 Anne Christine Andersen G 07.12 1896 29Holbøl Kettingskov husmoder hans kone
3 Petra Christine Hansen U 03.04 1916 9 Tyskland Kettingskov datter

30 1 Christian Mortensen EM 07.10 1879 46Asserballe Kettingskov husfader gaardejer
2 Nicolaj Mortensen U 26.06 1911 14Kettingskov Kettingskov søn
3 Cathrine Marie Jespersen EK 21.09 1879 46Høruphav Kettingskov husholderske

31 1 Christen Hansen G 03.10 1872 53Asserballe Kettingskov husfader inderste
2 Marie Christine Wulff G 18.12 1874 51Kettingskov Kettingskov husmoder hans kone

32 1 Jens Clausen EM 01.12 1860 65Kettingskov Kettingskov husfader forhv. gaardejer
2 Jørgen Meyer G 29.09 1893 32Ulkebøl Kettingskov husfader snedkermester



FT 1921 og 1925 Kettingskov  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels- bopæl 
bolig nr navn stand dag år ald. fødested  01.10.1918 stand erhverv

3 Marie Margrethe Clausen G 30.01 1885 40Kettingskov Kettingskov husmoder hans kone
4 Caroline Marie Meyer U 06.01 1917 8 Kettingskov Kettingskov datter
5 Anna Meyer U 21.11 1919 6 Kettingskov Kettingskov datter
6 Jens Meyer U 05.12 1921 4 Kettingskov Kettingskov søn
7 Jørgen Meyer U 02.01 1923 2 Kettingskov Kettingskov søn
8 udødt pigebarn U 28.10 1925 0 Kettingskov Kettingskov datter
9 Nicolai Lorenz Albrecht U 20.11 1908 17Sønderborg Kettingskov snedkerlærling

10Hans Peter Andreas Neumann U 02.08 1909 16Tyskland Kettingskov snedkerlærling

33 1 Anne Marie Wulff f. Møller EK 10.11 1860 65Kettingskov Kettingskov husmoder

34 1 Niels Johnsen Schmidt G 06.07 1873 52Kettingskov Kettingskov husfader landbruger
2 Friederica Christine Marie AndersenG 04.04 1872 53Augustenborg Kettingskov husmoder hans kone

35 1 Dorothea Hansen EK 15.08 1884 41Kettingskov Kettingskov husmoder arbejderske
2 Jørgen Hansen U 03.07 1914 11Kettingskov Kettingskov søn
3 Hans Christian Hansen U 16.02 1923 2 Kettingskov Kettingskov søn

36 1 Anne Cathrine Kaad EK 01.12 1850 75Neder Tandslet Kettingskov husmoder lever af aftægt og aldersrente

37 1 Anna Cathrine Andresen EK 10.06 1882 43Mommark Kettingskov husmoder rentenyder
2 Christine Lund U 01.06 1912 13Egernsund Kettingskov barn
3 Harald Lund Andresen U 25.04 1919 6 Asserballe Kettingskov barn

38 1 Peter Kryhlmand G 04.04 1904 21Sarup Kettingskov husfader landmand
2 Christine Marie Høi G 09.07 1903 22Notmarkskov Kettingskov husmoder hans kone
3 Cathrine Kryhlmand U 01.10 1922 3 Kettingskov Kettingskov datter

39 1 Hans Schellgaard G 29.06 1886 39Snogbæk Kettingskov husfader kommisionsforretning
2 Christine Marie Schmidt G 09.02 1897 28Ertebjerg Kettingskov husmoder hans kone
3 Jørgen Schellgaard U 12.02 1923 2 Kettingskov Kettingskov søn
4 Nicolaj Schellgaard U 15.09 1925 0 Kettingskov Kettingskov søn
5 Gertrud Nicoline Christine Nielsen EK 19.02 1850 75St. Viby Odense amt Sottrup rentenyder



FT 1921 og 1925 Kettingskov  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels- bopæl 
bolig nr navn stand dag år ald. fødested  01.10.1918 stand erhverv

40 1 Hans Hansen G 27.01 1866 59Vollerup/Ulkebøl Kettingskov husfader landmand
2 Marie Cecilie Jørgensen G 27.02 1880 45Pælværk Jestrup Kettingskov husmoder hans kone
3 Hans Jørgensen U 28.04 1902 23Lysabild på rejse søn medhjælper ved landbrug
4 Jørgen Hansen U 06.08 1913 12Kettingskov Kettingskov søn
5 Marie Dorothea Hansen U 03.01 1916 9 Kettingskov Kettingskov datter
6 Christen Peter Hansen U 12.10 1909 16Asserballe Kettingskov tjenestekarl medhjælper ved landbrug
7 Emma Veterkind U 05.03 1899 26Polen Bovrup tjenestepige medhjælper ved landbrug

41 1 Julius Antonius Neumann G 25.04 1877 48Tyskland Kettingskov husfader tømrer
2 Marie Christine Hansen G 07.08 1883 42Tyskland Kettingskov husmoder hans kone
3 Wilhelm Christian Anton Neumann U 25.02 1903 22Tyskland Mommark søn arbejder
4 Aksel Erik Hermann Neumann U 21.10 1922 3 Asserballe Kettingskov søn

42 1 Christian Hygebjerg G 05.12 1873 52Kettingskov Kettingskov husfader landmand og høker
2 Anne Marie Skovmand G 09.10 1876 49Asserballe Kettingskov husmoder hans kone
3 Cathrine Hygebjerg U 10.01 1904 21Kettingskov Kettingskov datter

43 1 Jens Leopold Frederik Clausen G 21.05 1864 61Flensborg Kettingskov husfader skomager
2 Marie Cathrine Lausen G 06.10 1864 61Ertebjerg Kettingskov husmoder hans kone

44 1 Jørgen Ernst Jeppesen G 14.11 1892 33Skodsbøl Kettingskov husfader skovarbejder
2 Margrethe Elisabeth Clausen G 28.04 1895 30Kettingskov Kettingskov husmoder hans kone
3 Marie Helene Jeppesen U 10.08 1913 12Kettingskov Kettingskov datter
4 Jørgen Jeppesen U 01.04 1920 5 Kettingskov Kettingskov søn
5 Jens Jeppesen U 18.06 1925 0 Kettingskov Kettingskov søn

45 1 Marie Thomsen EK 07.10 1863 62Kettingskov Kettingskov husmoder landbrug

46 1 Peter Johansen G 21.11 1878 47Ertebjergskov Kettingskov husfader fhv. murer indvalid
2 Anne Cathrine Harbo G 05.10 1887 38Asserballe Kettingskov husmoder hans kone
3 Kristine Marie Petersen EK 13.12 1842 83Tandselle Kettingskov husmoder rentenyder



FT 1921 og 1925 Kettingskov  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels- bopæl 
bolig nr navn stand dag år ald. fødested  01.10.1918 stand erhverv

47 1 Albert Frederik Thordsen EM 15.06 1867 58Viby/Lysabild Kettingskov husfader arbejdsmand
2 Anders Thordsen U 17.02 1909 16Tandslet Kettingskov søn arbejdsmand

48 1 Anne Cathrine Schmidt G 13.04 1878 47Asserballe Kettingskov husmoder kaadnerinde
2 Marie Cathrine Clausen U 22.04 1920 5 Asserballe Hundslev datter

49 1 Ellen Albertsen EK 25.11 1862 63Søby/Ærø Kettingskov husmoder rentenyder

50 1 Hans Albert Thordsen G 24.11 1900 25Asserballe Kettingskov husfader arbejdsmand
2 Mariane Oline Jensen G 13.03 1902 23Gellerup, Ringkøbing Kettingskov husmoder hans kone
3 Harald Thordsen U 23.05 1924 1 Asserballe Kettingskov søn
4 Anne Christine Thordsen U 12.07 1925 0 Asserballe Kettingskov datter
5 Agner Jessen U 18.02 1922 3 Simmelkær Kettingskov søn
6 August Albert Thordsen U 08.11 1905 20Tandslet Kettingskov slægtning

51 1 Christian Madsen G 02.12 1882 43Ketting Kettingskov husfader landmand
2 Anne Marie Jørgensen G 21.07 1878 47Ketting Kettingskov humoder hans kone
3 Hans Peter Madsen U 08.10 1912 13Ketting Kettingskov søn

52 1 Rasmus Hansen Harbo G 05.09 1872 53Tandslet Kettingskov husfader snedkersvend
2 Thora Constanse Hansen G 29.01 1876 49Krønge/Lolland Kettingskov husmoder hans kone
3 Thora Harbo U 29.03 1916 9 Kettingskov Kettingskov datter
4 Peter Hansen Harbo U 04.04 1901 24Asserballe Brøns pensioner sadelmager
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